
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 1 I

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0047994/2012,
por el cual se eleva Contrato de Locación del Servicio de Limpieza en el
Edificio de Investigaciones Biológicas y Tecnológicas y Baños de esta Facultad;
y

CONSIDERANDO:

Lo informado a fs. 01 por la Secretaría Técnica en cuanto a que se
procedió a la ejecución del Pliego de Bases y Condiciones Particulares para la
presente Contratación;

Los presupuestos presentado por la distintas empresas a fs. 01 a 03,
resultando el mas conveniente el de la firma: C.E.I.Ci.N;

Lo informado por el Área Económico Financiera a fs. 14 en cuanto a
que la presente contratación estaría encuadrada en el Art 2° punto VI de la
Ordenanza 08/HCS/2012 - "Trámite Simplificado" y que será afrontada con
Fondo Universitario - Fuente 16;

Que cuenta con el Visto Bueno de la Prosecretaría Administrativa a fs.
14;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Aprobar el Contrato de Locación del Servicio de Limpieza en el
Edificio de Investigaciones Biológicas y Tecnológicas y Baños de esta

Facultad, que como ANEXO I forma parte de la presente Resolución.

Art. 2°).- Corresponde al Contratado el pago de la parte proporcional del
sellado provincial de ley correspondiente al presente contrato.

Av. Vélez Sársfield I600 SSL 5 O| Teléfono: (0351)4334139/4334140
5016 CÓRDOBA - República Argentina!ufé l£ Fax: (0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 3°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese a la Cooperativa
C.E.I.Ci.N, al Área Económico Financiera y gírense las presentes

actuaciones a la Secretaría Técnica.

Prof. Ing. íANI fe l LAGO
SEtimitO GfNEüiL

Focuhw) rfc Garios FX«JB, Frsirns r

RESOLUCIÓN N° 00 I 4 1 4 .

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

- 2 - Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


